πῆλιππος.) Primū Aegina optimos pueros educat. Proverbiū. Adulta. n. erate Aeginete mutantur in deterius: sum p̄ hoc est ab Achille, Patro clo, Aiace, Neoptolemo.

πῆλιππος.) Tarrantinidion, tenuis & insignis uestis, nō omnino purpurea, ut quidam putauerunt. sic Nicostratus. Alij, diadema. Quod in capite signū habuit, & testimonium principatus, aulicū sit: deinde collo circūdedit. id uerō fuit *πῆλιππος*, tenue & infirmum. Nam cū tantum distērum esset, ruptum fuit. Hęc uerō grauius doluit.

πῆλιππος.) Tarantina, turba quædam equitum fuit.

πῆλιππος.) Is, ut homo seditiosus & turbulentus, in Alexandrinam ecclesiam irrupit, turbinis atq; procellę instar.

πῆλιππος.) Verbum istud graue est, animum perturbat.

πῆλιππος.) Sophocles: Necessē omnino est, d. senex, tuā sententiam nos tenereri.

πῆλιππος.) Is, quibus res secundæ sunt, si rē uerē cōsiderent, metus in est, ne quando labascatis, cum quo bene agit.

πῆλιππος.) Qui à facinore non abhorret, ne ab oratione quidem.

Voluptates, umbra & somnia.

Ordo ducis & militis.

πρόχειρα.) Prouetbiū: Si carnes non ad- fuerint, falfamenta boni cōfulenda funt. Monet, ijs quæ adfint, contentos eſſe oportere.

πρωτόν.) Tartuſ, ut bñ Cillicæ, quæ Sardana- paluſ Aſſyriorū rex uno die extruxit.

Ορατρία
ſuffa.

πρωτόν καλάρωμα.) Focuiſ effoſſiſ, haſtiſ q; in ijs defixiſ, calathiſ arundinū & materia grefſuſ nō ſuſtinet, ſed cedēre oneri, fauceſ foſſatū texeret iniectō q; puluere, & agris utriq; excultiſ, frumento q; conſitiſ, Romanos in fugā coniecerunt.

πρωτόν.) Tartaruſ, inferior apud In- ſeroſ locuſ. Dicunt Tartaruſ, etiam locu- cum eſſe iuxta nubeſ.

πρωτόν μύρανα.) Tartefia muræna. Hæc ibi maximæ naſci dicuntur.

πρωτόν.) Tartefuſ, Hiſpaniæ ciuitaſ in Oceano ſita, uicina * Auerno lacu. Tartefioruſ (Arganthoniuſ) Agathoni- uſ rex fuit.

Nota igne
muſſa.

πρωτόν Σαμίου.) Samia expuiſ: id eſt, mote Samioruſ. Prouetbiuſ hoc dicitur de ijs, qui immedicabiliſ calamita- tum proditiōneſ merunt. Orrum eſt è ſupplieijſ, quibuſ Athenienſeſ affecerūt Samioſ, quorum capriuoſ patrum occiderunt, partim notantur Same, quæ dicitur: quæ eſt (σκαφίς lego, πρὸς πύλας) nauigij Samij genuſ. Samij uiciſſim ſi quos capſiſſent Athenienſiuſ, eoſ poſt etiam compunxerunt.

πρωτόν ἐν ἡδύ ημεκαδάσ.) Inſetorum Tria- cadaſ (dieſ trigefimoſ.) De curioſiſ, & abſcondita ſcire ſtudentibuſ.

πρωτόν οὐδὲν αἰδού.) Viaſ nouit quibuſ Eucra- teſ redā ad farinam hordeaceam fugit, ubi grana moluntur. Perſtringit Eucra- tem, ut molitorē: qui etiam οὐκ αἰδού uocabatur. Hoc de fugientibuſ & fugiti- uis dicitur.